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Så er musikskolen tilbage og vi 
starter nu også TEATERHOLD! 

Så er vi klar til at åbne op for en ny sæson af musikskolen på Vester 
Skerninge Friskole, og vi håber, at du har lyst til at spille med! 
SAMTIDIG STARTER VI OGSÅ MED TEATERHOLD. 

TEATERHOLD: 

Er der en lille skuespiller gemt i dig? Elsker du at bruge din fantasi, lege 
og finde på nye karakterer, så skal du melde dig til skolens nye teaterhold. 

 Vi skal lege, grine, hygge og lave teaterøvelser sammen for til slut at 
skabe en lille forestilling, som kan vises for forældre og andre. 

Vi kommer til at arbejde med samarbejdsøvelser, dramalege og 
improvisation. Der vil være fokus på at arbejde med såvel kroppen, 
følelser, stemmen og fantasien. 

 Teater er en holdsport, hvor vi spiller hinanden gode. Derfor skal vi skabe 
et trygt rum sammen, så man udvikler sig både personligt og som hold – 
samtidig med at vi har det rigtig sjovt. 

 Kom og vær med det bliver så sjovt! 



 Hold 1: Fra august til december vil holdet være for indskolingen. 

 Hold 2: Fra januar til juni vil holdet være for mellemtrinnet. 

Tid og sted: På skolen mandag fra kl. 14.15-16.15. 

Pris: 385,- kr pr betalingsmåned. 

Underviser: Christa Smedegaard Hansen. 

Lidt kort om mig: 
Til daglig er jeg lærer i overbygningen, men jeg har arbejdet som 
underviser for børne- og ungdomsteaterhold siden jeg var 16 år. Jeg har 
haft mange fantastiske børn igennem årene, som alle har elsket det 
fællesskab, man sammen kan skabe omkring det at lave teater. De har 
udfordret sig selv, vokset med hinandens hjælp og vi har skabt mange små 
og store forestillinger, som er blevet vist rundt omkring i Danmark og 
resten af verden. 

 Hvis I har spørgsmål, så skriv endelig. 

Hilsen Christa 



MUSIKSKOLEN: 

Musikskolen vil i kommende skoleår fortsætte med de hyggelige 
caféarrangementer torsdag eftermiddage inden efterårs-, jule- og 
påskeferien, hvor der vil være fællesspisning, åben scene og musikalsk leg 
- alt sammen uden forældre. 
Musikskolecaféerne ligger på følgende dage i dette skoleår: 

 Torsdag den 12. oktober 2023 
 Torsdag den 14. december 2023 
 Torsdag den 7. marts 2024 

Men kære forældre, fat mod, vi har selvfølgelig sommerkoncerten i 
musikskolen, hvor I SKAL komme og høre, hvad vi har gået og lavet i 
løbet af året. Sommerkoncerten i dette skoleår kommer til at ligge  

 Torsdag den 13. juni 2024 

Særskilte invitationer med yderligere informationer om arrangementerne 
udsendes i ugerne op til de pågældende datoer. 
 



Musikskoletilbud 2023-2024
Hold
Musikalsk Grundskole (indskoling) 
Musikalsk grundskole lægger det musikalske fundament gennem arbejde 
med rytme, lege, sang og instrumenter. 
OBS! Bh.-klasseelever kan først tilmeldes efter jul. 

Tid: 40 minutter pr. uge. 
Pris: 245,- pr. betalingsmåned 

Band (4.-9. klasse) 
Fra 4. klasse kan du spille i band med dine klassekammerater og andre 
interessede fra musikskolen. Vi danner holdene ud fra musikalske 
færdigheder. 

Tid: 40 minutter pr. uge 
Pris: 375,- pr. betalingsmåned (gratis hvis du går til 
instrumentalundervisning) 
Vokalgruppe (4.-9. klasse) 
Elsker du at synge, og kunne det være sjovt at blive endnu bedre? Så kom 
og vær med i vokalgruppen, hvor vi træner sangteknikker og flerstemmig 
sang! 

Tid: 40 minutter pr. uge 
Pris: 375,- pr. betalingsmåned 
 



Instrumentalundervisning
Vi tilbyder undervisning i blokfløjte, violin, klaver, melodika, guitar, ukulele, bas 
og trommer enten som individuel undervisning eller på hold, hvis der er nok 
tilmeldinger til at oprette det. Individuel undervisning er 20 minutter pr. uge, mens 
holdundervisning er 40 min. pr. uge. 
Instrumentalundervisning - individuelt: 
Tid: 20 minutter pr. uge 
Pris: 530,- pr. betalingsmåned  

Instrumentalundervisning - hold: 
Tid: 40 minutter pr. uge       
Pris: 355,- pr. betalingsmåned 
 



VIGTIGE bemærkninger 
• Bindingsperioden er et halvt år ad gangen af hensyn til vores 

ansættelsesplanlægning - fra sommer til jul og igen fra jul til sommer - gives der 
ikke besked til jul, regner vi med, at eleven fortsætter skoleåret ud 

• Betalingen sker over 10 mdr. (september - juni) og trækkes over skolepengene 

• Alle tilmeldinger foregår via link på forsiden af Skoleintra 

• Efterårssæsonen løber uge 35-51, og forårssæsonen løber uge 1-25 

• Der er ikke musikskoleundervisning i fire emne- og teateruger samt i 
lejrskoleugen (fremgår i Skoleintras kalender), mens der op til koncerter kan 
forekomme ekstra øvegange 

• Der er i prisen indregnet et par gange til uforudsete aflysninger. Lærerne fører 
protokol, og skulle der være flere aflysninger fra skolen end forudset, 
kompenseres økonomisk i slutningen af skoleåret. Aflysninger foretaget af 
forældre kompenseres ikke 

• Er der ikke nok til at oprette hold, får I besked og mulighed for at tilmelde andet 

• Skulle antallet af tilmeldte elever til musikskolen være større, end vi selv kan 



dække, vil vi forsøge at ansætte kompetente eksterne undervisere. Er der flere 
ønsker, end vi kan imødekomme, kommer man på venteliste 

Vi håber, at rigtig mange vil være med til at støtte op omkring dette 
musiktilbud, så vi fortsat kan sikre et blomstrende musikmiljø – til glæde 
for os alle her på skolen og som en god dannelsesballast til fremtidens 
udfordringer! 

Hilsen Mette og musikskolelærerne 


